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OTYET O BBIIOJHEHHUA CMETBI 3A 2023 r.
(01.01.23-30.11.2023 r.)

CraTeu pacxosos

Hauucneno

IInanoskie

pacxojib

D@akrrycckue

pacxoibl

(+/-)
DKOHOMMSI/
[Tepepacxon

1. Ob6cany:kuBanme nova (TeKymuit peMonT

+ TexHnueckoe OGCJI!}K['[BE[HHE[

3 839 059

4356 107

2 808 486

1030 573

(@OT canmexnura, snexmpux, uHoICEHED,
pasnopabouuii, cmpaxoesie 63nocwr ¢ POT
30,2%), pabomur no THEXHUMECKOMY PeMOHMY

PesepsHbrii honp;

45932

86 500

-40 568

2. CauMTapHoe conep:Ranme
(Oxkenayaranuonubie yeavru)

(Canumapnoe cooeporcanue meppumopuu,
Ybopra necmuy, ouucmra Mycoponpoeodos)

(POT dsopruk, ybopyuya, cmpaxossie
63Hocwl ¢ hom 30,2%), Hepamuzayus

Voopra cneea, anmuzononed, pacxoonwie
MAMepuanbl, UnGEeHMaps

890 941

910959

901 961

-11 020

3. Incneruepusanus

POT Jlucnemuepos, cmpaxogwie 6310cwb1
30,2%)

Pacxodwr Ha codepcanue oucnemuepcroil
cyactor, TO Cucmem sudeonabmodenus u
bezonacrocmu

1192413

1313 604

1 132 427

59 986

4. Kommynajibubie yeiyrn

XBC, I'BC, ¢odoomesedenue, omonnenue
npsimble 002080pb1 ¢ CODCMBEHIUKAMU

1o daxry
notpebienus

pecypca

3. ObenyxnBanne audron

pemonm iugpmosozo o6opydosanus, TO
AUPHmos, oceudemenscmeosanue nudmos

609 680

564 040

370 556

39 124

6. TB anrtenna

347 195

347 195

347 195

7. Pagnosemanue

204179

204 179

204 179

8. AIIN3, 113V, TO Cuerem 6ezonacuoern

205 655

121 628

286 986

-81 331




(mexuuueckoe 0bCIycusanmue, peMOHMHLLE
pabonvl)

9. AYP 1 603 357 1653 298 1714 845 -111 488

Ipedcedamens IIpasienus, Oyxeaimep QOT

+ gznocel 30,2%

Obcayocusanue 6yx. Hpozpamm, I HC KKK,

IOpuduueckue yeiyeu, KanyerapeKie mosapol,

yeiyeu CBAZU, Ka}?.’ﬂpu()Jl('I{, 3{1)‘7}708?{&

kapmpuocett, nauoe YCII

10. Oxpana HpHIOMOBOR TEPPHTOPHH 1 680 000 1255998 1242611 437 389
350313 350 743 287 132 63 181

HTOI'0 10 968 724 | 8513 494 9 582 878 1 508 354

11. MurepueT-npoBaiaepobl 203 500 0 203 500 203 500

HTOI'O 11172224 7 1711 854%

=IRONOMUS CPEOCE 3G CYenl NEPEHOCA HEKOMOPbIX pabom ua 2024 200
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